
5 soveværelse Landsted til salg i Rojales, Alicante

Ved ankomsten til denne vidunderlige finca fører den elektriske port til en fejende indkørsel, hvor der er rigelig
parkeringsplads til flere biler. Når man går videre ind på ejendommen, er der en fantastisk pool med et udendørs
område, hvor du kan slappe af sammen med et udendørs køkken, hvilket gør dette til et perfekt sted til
underholdning. Ved siden af poolområdet er der også en sauna og et rummeligt opbevaringsrum og værksted.

En glaseret terrasse har udsigt over poolen med en bar ved siden af den. Ejendommen ligger på en 7500m2 grund,
som er fuldt indhegnet med en have med oliven- og citrontræer og stalde til hestene. Fra solariumet er der
panoramaudsigt over det store landområde.

Ved indgangen til villaen tilbyder det imponerende, smukke og velindrettede køkken masser af plads, ligesom loungen
og spiseområdet med glasruder med udsigt over haven. Der er også et soveværelse og et kontor, der ville være ideelt
som gæsteværelse sammen med det første badeværelse.

Når du kommer ind i den anden del af huset er der et andet køkken og en rummelig stue sammen med tre
soveværelser. Det store soveværelse er en god størrelse og har et badeværelse med både bruser og badekar. Det
andet soveværelse er stort og har også et ensuite badeværelse med bruser. Dette ville være perfekt til at leje ud som
et B & B eller til at sætte op venner og familie.

Fincaen byder på mange ekstraudstyr såsom isolerede vægge, gulvvarme i nogle rum, sikkerhedsglas og et
vandfiltreringssystem til hele huset.

Denne ekstraordinære luksusejendom ligger på en meget privat beliggenhed med en fantastisk udsigt, der giver
masser af forretningsmæssigt og personligt potentiale. Det er virkelig en sjældenhed i dette område, så sørg for at
arrangere din visning i dag!

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spanske ejendomme.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje

  5 soveværelser   3 badeværelser   380m² Byg størrelse
  7.500m² Grundstørrelse   Svømmepøl

945.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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